



AKMA – BROKERS SP. Z O.O. ®
40-733 Katowice, ul. Poleska 27
Przedstawicielstwo we Wrocławiu
50-441 Wrocław, ul. Kościuszki 108A/30
tel. (071) 789 90 20 do 23, faks (071) 789 90 22

L. dz.152/09/IK/AB/12

Wrocław, dnia 19 września 2012 r.

Do;

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu udzielenie zamówienia publicznego PN.
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza
we Wrocławiu Znak sprawy:24/P/2012

(ogłoszenie nr 1983337 -2012; data zamieszczenia 14.09.2012)

W związku z zapytaniem skierowanym do Zamawiającego w trybie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, działając jako pełnomocnik Zamawiającego uprawniony do kontaktu z Wykonawcami wyjaśniamy:

W odpowiedzi na pismo z dnia 18.09.2012r:

1. Proszę podać łączną kwotę uznanych/zasądzonych odszkodowań (łącznie: zadośćuczynienia i odszkodowania dla pacjentów zakładu związanych z leczeniem ambulatoryjnym):
3 lata temu –
2 lata temu –
w ostatnim roku kalendarzowym –
w aktualnym roku –

Odpowiedź:

Wypłaty z tytułu rekompensaty dawcom, którzy mieli wydatki związane z wystąpieniem powikłania po donacji krwi lub jej składników

2009 - 1 przypadek - kwota 8,50 zł
2010 - 4 przypadki – kwota 56,84 zł
2011- 2 przypadki- kwota 73,64 zł
2012 -1 przypadek – kwota 148,00 zł

2. Proszę o podanie ile lat zajmuje stanowisko:
- kierownik Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
- zastępca kierownika Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa

Odpowiedź:

Dyrektor Naczelny: 15 lat.

Z-ca Dyrektora ds. Logistyki i Zarządzania Majątkiem: pełni funkcje od 2 lat.

Z-ca Dyrektora ds. Medycznych: pełni funkcje od 4 lat

Z-ca Dyrektora ds. Finansowych, Główny Księgowy: pełni funkcje od 11 lat

3. Czy lekarze i pielęgniarki udzielający świadczeń zdrowotnych w ramach leczenia ambulatoryjnego byli w ciągu ostatnich 3 lat szkoleni w zakresie udzielania pomocy w stanach zagrożenia życia a szkolenia są udokumentowane – jeśli nie wszyscy byli szkoleni – proszę o podanie w % ilość przeszkolonego personelu

- mniej niż 25% personelu
- od 25% do 50% personelu
- powyżej 50% personelu
- 100% personelu
- 0% personelu

Odpowiedź:

- **100% personelu**

4. Czy kontrola Inspekcji Sanitarnej w ostatnim roku kalendarzowym wykazała w zakresie warunków sanitarnych leczenia ambulatoryjnego

- a. poważne uchybienia (nałożono sankcje na Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa)?
- b. drobne uchybienia (sporządzono protokół nieprawidłowości z zaleceniami ich wyeliminowania)?
- c. nie wykazała uchybień?
- d. nie przeprowadzono kontroli?

Odpowiedź:

- **nie wykazała uchybień**

5. Czy personel medyczny udzielający świadczeń zdrowotnych w ramach leczenia ambulatoryjnego, w ciągu ostatnich 3 lat kalendarzowych uczestniczył w warsztatach na temat komunikacji interpersonalnej (dotyczy relacji lekarz- pacjent, pielęgniarka –pacjent) a uczestnictwo jest potwierdzone stosownymi certyfikatami – proszę podać w % ilość uczestniczącego personelu

- mniej niż 25% personelu
- od 25% do 50% personelu
- powyżej 50% personelu
- 100% personelu
- 0% personelu

Odpowiedź:

- **0% personelu**

6. Kwota zobowiązań (w pełnych zł) płatnika publicznego NFZ wobec zakładu opieki zdrowotnej , jaka wynikała z umów na świadczenia opieki zdrowotnej udzielane w ostatnim roku kalendarzowym na:

- podstawowa opiekę zdrowotną –
- ambulatoryjną opiekę specjalistyczną –
- opiekę psychiatryczną i leczenie uzależnień –
- rehabilitację leczniczą –
- świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze – opieka długoterminowa –
- pomoc doraźną i transport sanitarny –
- profilaktyczne programy zdrowotne –
- świadczenia zdrowotne odrębnie kontraktowane –
- programy zdrowotne –
- ratownictwo medyczne –

Odpowiedź:
Powyższe pytanie nie dotyczy Zamawiającego,

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, **zmienia SIWZ w poniższym zakresie:**

1. Str 14 SIWZ ust 10. „opis sposobu obliczenia ceny” pkt 1.
Akapit:
„Wymagane jest podanie w ofercie składek na cały wskazany okres ubezpieczenia (461dni) dla każdego z ubezpieczeń będących przedmiotem zamówienia”.
Zastępuje się:
„Wymagane jest podanie w ofercie składek na cały wskazany okres ubezpieczenia **(451dni)** dla każdego z ubezpieczeń będących przedmiotem zamówienia”.

2. Str. 36 SIWZ załącznik nr 5 „formularz cenowy” w celu uniknięcia wątpliwości wyjaśniamy, w rubryce „stawka w %” Zamawiający oczekuje wpisania stawki za określone ryzyko w skali 12mc, W przypadku zastosowania przez oferenta różnych stóp stawek dla różnych grup mienia prosimy o wskazanie stawki dla każdej grupy osobno
np. „ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych” w rubryce: „stawka w %”
środki trwałe....%,
środki obrotowe...%,
pozostałe grupy mienia ...%.
Klauzula ” x”....%
sumy ubezpieczenia/wskazanego w treści SIWZ limitu itd.
Natomiast cena liczbowo powinna być obliczona za 451 dni czyli za cały okres ubezpieczenia i może być podana łącznie dla poszczególnego ryzyka wskazanego w tabeli.

3. Str. 30 dodatkowe zapisy

Dotyczące Ubezpieczenia sprzętu elektronicznego i medycznego od wszystkich ryzyk

Akapit:

Odszkodowanie w gotówce (do wartości rzeczywistej sprzętu) dla sprzętu starszego niż 5-letni

Dopuszcza się, z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia sprzętu elektronicznego, iż zakład ubezpieczeń wypłaca odszkodowanie za utratę lub uszkodzenie ubezpieczonego sprzętu w gotówce do wysokości rzeczywistej wartości tego sprzętu bezpośrednio przed powstaniem szkody. Klauzula ma zastosowanie jedynie do sprzętu starszego niż 5-letni.

Zastępuje się:

Odszkodowanie w gotówce (do wartości rzeczywistej sprzętu) dla sprzętu starszego niż 5-letni

Dopuszcza się, z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia sprzętu elektronicznego, iż zakład ubezpieczeń wypłaca odszkodowanie za utratę lub uszkodzenie ubezpieczonego sprzętu w gotówce do wysokości rzeczywistej wartości tego sprzętu bezpośrednio przed powstaniem szkody. Klauzula ma zastosowanie jedynie do sprzętu starszego niż 5-letni.

Przez sprzęt starszy niż 5 letni rozumie się sprzęt, którego data przyjęcia na stan była wcześniejsza niż 07.10. 2007r.

4.

Zamawiający informuje, że zgodnie z otrzymanym oświadczeniem od dotychczasowego ubezpieczyciela szkodowość w zakresie wszelkich ubezpieczeń, których dotyczy niniejsze zamówienie pn. „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu Znak sprawy:24/P/2012”,

w latach 2007-2012(stan na 31.08.2012r) przedstawia się następująco:

Rok 2012

ubezpieczenie od pożaru i innych zdarzeń losowych

liczba wypłaconych odszkodowań 2

wysokość wypłaconych odszkodowań – 1.098,00zł

Rok 2011

ubezpieczenie od pożaru i innych zdarzeń losowych

liczba wypłaconych odszkodowań 4

wysokość wypłaconych odszkodowań – 43.502,00zł

Rok 2007

ubezpieczenie od pożaru i innych zdarzeń losowych

liczba wypłaconych odszkodowań 1

wysokość wypłaconych odszkodowań – 4.000,00zł

W zakresie pozostałych ubezpieczeń – bez szkód

Zatwierdzam:

DYREKTOR

hm
lek. Ryszard Kucielowski
chirurg - specjalista transfuzjolog